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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 5.228,36 11.461.261,82  11.456.033,46 158  2,42  3,83  3,95 15  1,99  3,83 2,42 158  67,197 67,219Andalucía / Andalucia

 0,00 858.151,00  858.151,00 9  0,14  0,29  0,00 0  0,00  0,29 0,14 9  75,770 75,770Aragón / Aragon

 0,00 1.476.585,59  1.476.585,59 10  0,15  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,15 10  87,236 87,236Asturias / Asturias

 4.001,89 1.648.261,86  1.644.259,97 11  0,17  0,55  0,53 2  1,52  0,55 0,17 11  87,019 87,206Canarias / Canary Islands

 395,23 455.132,22  454.736,99 3  0,05  0,15  0,26 1  0,15  0,15 0,05 3  83,663 83,714Cantabria / Cantabria

 3.444,99 2.738.210,02  2.734.765,03 16  0,24  0,91  1,05 4  1,31  0,91 0,24 16  78,093 78,191Castilla y León / Castilla-Leon

 5.990,11 15.921.209,32  15.915.219,21 302  4,62  5,32  3,68 14  2,28  5,32 4,62 302  58,334 58,355Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 14.490,90 6.489.623,23  6.475.132,33 40  0,61  2,17  1,58 6  5,51  2,16 0,61 40  79,096 79,243Cataluña / Catalonia

 148.170,98 230.821.753,82  230.673.582,84 5.550  84,93  77,08  80,79 307  56,29  77,10 84,94 5.550  52,410 52,446Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 273.915,79  273.915,79 2  0,03  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,03 2  79,553 79,553Extremadura / Extremadura

 0,00 2.071.811,98  2.071.811,98 15  0,23  0,69  0,00 0  0,00  0,69 0,23 15  81,386 81,386Galicia / Galicia

 240,51 3.936.468,03  3.936.227,52 18  0,28  1,31  0,26 1  0,09  1,32 0,28 18  85,068 85,073Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 41.535,01  41.535,01 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  33,930 33,930La Rioja / La Rioja

 69.852,20 6.934.363,19  6.864.510,99 38  0,58  2,32  1,05 4  26,54  2,29 0,57 37  81,248 80,778Madrid / Madrid

 11.396,99 13.937.630,38  13.926.233,39 359  5,49  4,65  6,84 26  4,33  4,65 5,49 359  51,461 51,499Murcia / Murcia

 0,00 384.602,31  384.602,31 3  0,05  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,05 3  85,684 85,684País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 299.450.515,57100,00 6.535

 619.438,23
 95,54

 45.822,57

100,00 263.212,16100,00 380

 692,66
 0,14

 67.054,19

100,00 299.187.303,41100,00 6.534

 45.789,30
 95,54

 619.438,23

 55,893 55,925
 49,825 49,864
 0,000 0,151

 96,007 96,007
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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